
25.10.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/c15f69c0-533d-4367-9e12-31258f860faf 1/2

Ogłoszenie nr 540229337-N-2019 z dnia 25-10-2019 r.

Toruń:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 610106-N-2019 

Data: 15/10/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego, Krajowy numer identyfikacyjny 87063576200000, ul. ul. Polna 109/111  , 87-100  Toruń, woj. kujawsko-

pomorskie, państwo Polska, tel. 56 653 82 82, e-mail admin@word.torun.pl, faks 56 653 82 83. 

Adres strony internetowej (url): www.word.torun.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.4) 

W ogłoszeniu jest: 1.3.2.Najmowane samochody muszą być fabrycznie nowe i wyprodukowane nie wcześniej niż 12 miesięcy przed datą

dostarczenia (dotyczy zarówno pierwszej dostawy jak i kolejnych wymian), kompletne, wolne od wad konstrukcyjnych, materiałowych,

wykonawczych i prawnych, dopuszczone do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej oraz spełniać wymogi określone dla pojazdów

przystosowanych dla szkolenia i egzaminowania, w szczególności wymienione w Rozporządzeniach: 1)Ministra Infrastruktury z dnia 31

grudnia 2002 roku w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz.U. z 2016 r. poz. 2022 tekst

jednolity); 2)Ministra Infrastruktury w sprawie egzaminowania osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami, szkolenia,

egzaminowania i uzyskiwania uprawnień przez egzaminatorów oraz wzorów dokumentów stosowanych w tych sprawach (Dz.U. z 2019 r.,

poz. 1206) i posiadać odpowiednią adnotację w dowodzie rejestracyjnym lub dokumencie stwierdzającym dopuszczenie samochodu do ruchu,

a gdyby normy w danym zakresie uległy zmianie to pojazdy zostaną dostosowane do znowelizowanych norm. 

W ogłoszeniu powinno być: 1.3.2. Najmowane samochody muszą być fabrycznie nowe i wyprodukowane: 1) nie wcześniej niż 12 miesięcy

przed datą dostarczenia pierwszej dostawy, 2) nie wcześniej niż w roku 2020 przy wymianie wymaganej w roku 2022, 3) nie wcześniej niż 24

m-ce przy pozostałych wymianach dopuszczonych przez Zamawiającego, kompletne, wolne od wad konstrukcyjnych, materiałowych,

wykonawczych i prawnych, dopuszczone do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej oraz spełniać wymogi określone dla pojazdów

przystosowanych dla szkolenia i egzaminowania, w szczególności wymienione w Rozporządzeniach: 1)Ministra Infrastruktury z dnia 31

grudnia 2002 roku w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz.U. z 2016 r. poz. 2022 tekst

jednolity); 2)Ministra Infrastruktury w sprawie egzaminowania osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami, szkolenia,

egzaminowania i uzyskiwania uprawnień przez egzaminatorów oraz wzorów dokumentów stosowanych w tych sprawach (Dz.U. z 2019 r.,

poz. 1206) i posiadać odpowiednią adnotację w dowodzie rejestracyjnym lub dokumencie stwierdzającym dopuszczenie samochodu do ruchu,

a gdyby normy w danym zakresie uległy zmianie to pojazdy zostaną dostosowane do znowelizowanych norm.” 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-10-29, godzina: 10:00, 



25.10.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/c15f69c0-533d-4367-9e12-31258f860faf 2/2

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-11-04, godzina:

10:00, 

 
Drukuj


